
marches-securises.fr Avis de publicité 24-72846 21/06/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Chartres (28)
Place des halles

28019 Chartres

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

SERVICES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Ville de Chartres (28)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21280085800012

Code postal / Ville : 28019 Chartres

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 24V023

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Service marchés publics - Tél : +33 237234064 - Mail : marches.publics@agglo-ville.chartres.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Lettre de candidature, formulaire DC1 ou document équivalent Déclaration sur l'honneur
pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner

Capacités techniques et professionnelles : Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat
dispose pour la réalisation du contrat
Compétences et références en édition, reliure, impression et diffusion d’ouvrages spécialisés dans les domaines du patrimoine, des
beaux-arts et des musées

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Vendredi 19 juillet 2024 - 15:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Exigée

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Les critères de jugement des offres sont détaillés dans le règlement de la consultation

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : 24V023 - Edition, impression, reliure, conditionnement et livraison du catalogue de l’exposition "Labyrinthes" (musée
des Beaux-arts de Chartres, 5 avril-3 août 2025)

Classification CPV : 79970000

Type de marché : Services

Description succinte du marché : 24V023 - Edition, impression, reliure, conditionnement et livraison du catalogue de l'exposition
"Labyrinthes" (musée des Beaux-arts de Chartres, 5 avril-3 août 2025)

Lieu principal d'exécution : CHARTRES

La consultation comporte des tranches : Non

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-72846 21/06/2024

page 2/2

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Non

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
Les candidats doivent présenter une offre entièrement conforme au cahier des charges (solution de base). Ils peuvent présenter,
conformément aux articles R. 2151-8 à R. 2151-11 du Code de la commande publique, une offre comportant une variante portant sur le
nombre d’exemplaires édités.

Afin d'optimiser l'analyse des offres, les candidats fourniront les échantillons suivants : 1 exemple de publication antérieure (catalogue
d’exposition ou ouvrage patrimonial équivalent).Les conditions de remise des échantillons sont décrites dans le règlement de la
consultation.

Date d'envoi du présent avis
21 juin 2024


